
2021 年 1 月 25 日 

お客様各位 

リゾートトラスト株式会社 

代表取締役社長 伏見 有貴 

 

「ホテルトラスティ名古屋」および「ホテルトラスティ名古屋」および「ホテルトラスティ名古屋」および「ホテルトラスティ名古屋」および「サンメンバーズ神戸」営業終了のお知らせ「サンメンバーズ神戸」営業終了のお知らせ「サンメンバーズ神戸」営業終了のお知らせ「サンメンバーズ神戸」営業終了のお知らせ    

 

弊社が運営する「ホテルトラスティ名古屋」および「サンメンバーズ神戸」につきまし

て、コロナ禍におけるビジネスおよび観光利用の需要縮減の中、営業を休止しておりまし

た。 

 

一時は政府による GO TO トラベルキャンペーン施策等により国内の宿泊需要はやや復調

傾向にあるかに見えましたが、依然として猛威を振るう新型コロナウイルスの感染状況を

鑑みますと今後も楽観はできないものと推察しております。また近年の競合の増加による

ホテルの供給過剰に加え、急増していたインバウンド客についても今後数年にわたって回

復は難しいものと見込まれています。 

 

そのような状況下において、両ホテルでは開業よりの経年に伴う建築設備における老朽

化も顕著となっている現状も鑑み、慎重に検討を重ねた結果、1 月 25 日をもって、両ホテ

ルの営業を終了させていただくことといたしました。 

 

なお、「トラスティパートナーズシステム」のオーナー様および「サンメンバーズ会員」

「エクセレントクラブ会員」の皆様には別途「ご案内文書」を送付いたしますので、しば

らくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

弊社グループのホテルにおきましては、今後もより一層サービスの向上に努めてまいり

ますので、皆様のさらなるご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1.1.1.1. 営業を終了させていただく施設営業を終了させていただく施設営業を終了させていただく施設営業を終了させていただく施設    

ホテルトラスティ名古屋 〒460-0003 名古屋市中区錦 2-11-32 

サンメンバーズ神戸  〒651-0056 兵庫県神戸市中央区熊内町 4-13-21 

 

2.2.2.2. お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先    

RIC （リゾートトラストインフォメーションセンター）  TEL： 0120-300-418 

［受付時間 9:00～17:00］（土日祝日および弊社の定める休業日を除く） 

 

以上 


